[A] Original perdut. Pergamí amb lletres partides.
 B*  ACL, LP_05365 (signatura antiga: calaix 037, paquet 2, pergamí 33). Pergamí 

en bon estat de conservació, tot i tenir algunes taques poc importants. 
Escriptura cursiva gòtica. Mides: 29 cm per 30 cm. Tinta de color sèpia. 
Trasllat de l’any 1271. Ex A.

Cartografia: fig. 54.

Exemplum sumtum auctoritate Dominici de Cardona curie Iler-
densis pro domino rege, pridie idus martii, anno incarnacionis Chris-
ti Mº CCº LXXº primo, a quodam instrumento per alphabetum diviso 
quod sic habetur.1490 

In Dei nomine. Notum sit cunctis hominibus quoniam ego Rai-
mundus de Ager per me et per omnes meos in bona et sana pace ve-
nio ad finem et ad concordiam cum Bernardo de Ager fratre meo et 
cum omnibus suis de omnibus illis rebus mobilibus et immobilibus 
quas ei demandabam vel demandare poteram aliquomodo ex parte 
fratris mei Petri de Ager qui iam obiit et de omnibus aliis rebus que 
posunt dici vel nominari aliqua voce vel aliquo ingenio. Ita etiam 

1489. Columna nova. 
1490. Afegit arran del trasllat.
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quod ab hac die in antea ego nec mei nec homo per me non posimus 
ipso Bernardo de Ager nec suis aliquid requerire nec demandare nec 
clamare aliquo modo de aliquis rebus nec de avere nec de honore 
que posit dici vel nominari set hec concordia et hic finis semper sit 
firmum et stabilem sine omni enganno Bernardi de Ager fratris mei 
atque sue recognicioni per secula cuncta. Et per istum finem et con-
cordiam accepi ego Raimundus de Ager de fratre meo Bernardo de 
Ager CC solidos Iaquensis monete et unam peciam de orto in par-
rochia Sancte Marie Magdalene, foras murum, sicut meas domos 
tenent de amplo quas ipse Bernardus de Ager alie vice iam dudum 
mihi dedit quando alia vice concordavi cum eo. Et per hoc iam dic-
tum teneo me per paccatum per me et per meos de Bernardo de Ager 
et de suis de omnibus rebus que posunt dici vel nominari per omne 
tempus et sine suo enganno. Et hanc difinicionem et concordiam ha-
beo factam per me et per omnes meos de omnibus rebus de avere et 
de honore, in presencia Raimundi de Lerat et de Petro de Lerat et de 
Raimundo de Senaoia et de Petro Galabru et de Raimundo de Lilet 
et de Arnaldo de Valseguer et de Willelmo de Landorta et de Andree 
de Senaoia, qui omnes per bonam fidem et per discordiam que erat 
inter me et fratrem meum consulverunt hoc et fuerunt ad hunc finem 
et concordiam. Et ego Bernardus de Ager per bonum amorem et per 
meam voluntatem bonam convenio Raimundo de Ager fratri meo ut 
ego teneam mecum unum de filiis suis mecum quem magis voluero 
de nepotibus meis. Et ille quod serviat mihi et melioret se mecum et 
quando voluerit partire de me quod faciat si mea stacio illi displice-
ret. Et ego tunc dabo ei de meo C solidos per banum et per parenti-
vum et si ego nollem illum tenere mecum quod partisca illum de me 
quando voluero, cum predictis C solidos quos ei donem.